

证券代码:002997 证券简称:瑞鹄模具 公告编号:2022-038
瑞鹄汽车模具股份有限公司
关于使用部分闲置募集资金进行现金管理到期赎回的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

瑞鹄汽车模具股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)于2021年9月28日召开的第二届董事会第二十二次会议和第二届监事会第十五次会议,审议通过了《关于使用闲置募集资金进行现金管理的议案》,同意公司在不影响募集资金使用的前提下,使用闲置募集资金不超过人民币20,000万元进行现金管理,投资品种为安全性高、流动性好、期限不超过12个月的低风险理财产品,包括但不限于:大额存单、保本型理财产品、保本型结构性存款等。具体内容详见公司于2021年9月29日在《证券日报》、《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《使用闲置募集资金进行现金管理的公告》(公告编号:2021-097)。

一、使用部分闲置募集资金进行现金管理到期赎回的情况

公司于2022年3月18日购买了中信银行股份有限公司人民币结构性存款08890期产品,公司于2022年4月21日到期上述理财产品,收回本金1,000万元,获得理财收益23,780.82元。上述理财产品收益均已入账到账。

二、公告前十二个月内公司使用闲置募集资金进行现金管理到期理财产品情况

序号	委托方	受托方	产品名称	产品类型	起止日	认购金额(万元)	年化收益率	实际损益(万元)
1	公司	中信银行股份有限公司	人民币结构性存款08878期产品	结构性存款	2022-02-14至2022-05-16	5,000	1.60%-3.0%	未到期
2	公司	兴业银行股份有限公司	人民币结构性存款产品	结构性存款	2022-03-16至2022-06-15	2,000	1.50%-1.15%	未到期
3	公司	兴业银行股份有限公司	人民币结构性存款产品	结构性存款	2022-04-07至2022-05-09	1,100	1.50%-1.18%	未到期

截至本公告日,本公司使用闲置募集资金购买理财产品尚未到期金额为8,100万元。

备查文件:
理财产品购买期间的相关凭证
特此公告
瑞鹄汽车模具股份有限公司
董事会
2022年4月22日

证券代码:002997 证券简称:瑞鹄模具 公告编号:2022-039
瑞鹄汽车模具股份有限公司
2022年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第一季度报告是否经过审计
□是
□否

本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减	
营业收入(元)	135,030,281.34	131,036,290.94	3.05%
归属于上市公司股东的净利润(元)	15,009,270.96	21,557,188.50	-30.37%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	4,326,477.40	14,005,054.20	-69.11%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-60,140,216.86	-53,230,350.52	-14.93%
基本每股收益(元/股)	0.08	0.12	-33.33%
稀释每股收益(元/股)	0.08	0.12	-33.33%
加权平均净资产收益率	1.29%	1.98%	-0.69%

本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减	
总资产(元)	3,036,644,499.44	2,895,487,183.18	4.88%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,173,210,849.62	1,157,323,676.14	1.37%

项目	本报告期金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-4,223.65	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量享受的政府补助除外)	12,760,540.99	
除金融资产公允价值变动和投资损益外的其他业务损益	2,119,200.16	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	218,139.44	
少数股东权益影响额(税后)	2,079,761.98	
合计	16,822,793.26	

项目	涉及金额(元)	原因
计提资产减值准备	1,568,924.14	资产减值准备计提,属于与日常经营业务相关且预期可转回损失,因此列为经常性损益。

项目	期末数	期初数	变动数/比率	变动原因
货币资金	299,988,940.29	526,654,121.62	-43.04%	主要系集中支付采购款、理财投资支出增加所致。
交易性金融资产	212,525,706.83	127,354,203.30	66.88%	系理财投资规模增加所致。
应收账款	14,003,395.76	9,198,949.94	52.23%	系收到的商业承兑汇票增加所致。
应收款项融资	38,403,931.22	20,896,561.69	83.78%	系应收银行承兑汇票增加所致。
预付账款	91,914,389.66	64,070,113.32	43.46%	主要系生产备货预付材料款增加所致。
其他流动资产	1,941,939.54	9,892,347.97	-80.37%	系本期收到出口退税留抵税额减少所致。
股权投资	91,883,898.55	30,972,785.76	196.66%	系购买大额可转让存单所致。
在建工程	13,430,478.70	4,902,631.07	173.94%	子公司瑞鹄轻量化工程项目建设投入增加所致。
其他非流动资产	31,701,513.71	12,043,345.00	163.23%	主要系公司瑞鹄压铸、瑞鹄轻量化股权投资增加所致。
短期借款	16,979,600.14	10,007,402.78	69.67%	系本期新增短期借款所致。
应付账款	21,442,763.99	14,911,171.15	43.80%	系本期收到出口退税留抵税额减少所致。
预收款项	1,197,464.19	2,472,072.76	-51.56%	主要系支付应付账款所致。
合同负债	6,519,434.53	3,409,007.07	91.24%	系本期收到的与日常经营活动相关的政府补助增加所致。
投资收益	9,034,407.03	5,900,272.71	53.12%	主要系理财产品收益增加、往来未收投资收益增加所致。
公允价值变动收益	171,503.53	988,629.66	-82.65%	主要系理财产品到期赎回,公允价值变动收益转入投资收益所致。
信用减值损失	-3,699,105.68	-1,456,735.26	-153.93%	主要系计提的应收账款减值准备增加所致。
资产减值损失	-2,227,808.94	162,818.86	-1468.27%	主要系本期计提的存货跌价损失增加所致。
所得税费用	806,312.53	257,173.43	-72.55%	主要系本期投资收益增加导致所得税费用减少所致。
现金流量表项目(单位:元)	本期数	同期数	变动数/比率	变动原因
经营活动产生的现金流量	-170,846,266.67	-246,644,326.39	30.73%	主要系经营活动产生现金流量以及长期资产处置损益增加所致。
筹资活动产生的现金流量	34,895,185.43	1,317,399.64	33,577,785.79	主要系子公司瑞鹄轻量化收到少数股权投资所致。

报告期末普通股股东总数	17,853	报告期末表决权恢复的优先股股东总数	0
前十名股东持股情况			
股东名称	持股比例	持股数量	报告期内增减
瑞鹄模具股份有限公司	37.66%	69,150,000	69,150,000
境内自然人	14.71%	27,000,000	
境内非自然人	3.70%	6,785,798	
境内非自然人	1.96%	3,600,000	
境内非自然人	1.52%	2,792,000	
境内非自然人	0.76%	1,397,278	
境内非自然人	0.74%	1,350,000	
境内非自然人	0.70%	1,276,944	
境内非自然人	0.70%	1,276,944	

报告期末表决权恢复的优先股股东总数	0	
前十名无限售条件流通股持股情况		
股东名称	持有无限售条件流通股数量	占总股本比例
瑞鹄模具股份有限公司	69,150,000	37.66%
境内自然人	27,000,000	14.71%
境内非自然人	6,785,798	3.70%
境内非自然人	3,600,000	1.96%
境内非自然人	2,792,000	1.52%
境内非自然人	1,397,278	0.76%
境内非自然人	1,350,000	0.74%
境内非自然人	1,276,944	0.70%
境内非自然人	1,276,944	0.70%

项目	期末余额	年初余额
流动资产	299,988,940.29	526,654,121.62
非流动资产	2,736,655,559.15	2,368,833,061.56
总资产	3,036,644,499.44	2,895,487,183.18
归属于上市公司股东的所有者权益	1,173,210,849.62	1,157,323,676.14

项目	期末余额	年初余额	变动数/比率	变动原因
货币资金	299,988,940.29	526,654,121.62	-43.04%	主要系集中支付采购款、理财投资支出增加所致。
交易性金融资产	212,525,706.83	127,354,203.30	66.88%	系理财投资规模增加所致。
应收账款	14,003,395.76	9,198,949.94	52.23%	系收到的商业承兑汇票增加所致。
应收款项融资	38,403,931.22	20,896,561.69	83.78%	系应收银行承兑汇票增加所致。
预付账款	91,914,389.66	64,070,113.32	43.46%	主要系生产备货预付材料款增加所致。
其他流动资产	1,941,939.54	9,892,347.97	-80.37%	系本期收到出口退税留抵税额减少所致。
股权投资	91,883,898.55	30,972,785.76	196.66%	系购买大额可转让存单所致。
在建工程	13,430,478.70	4,902,631.07	173.94%	子公司瑞鹄轻量化工程项目建设投入增加所致。
其他非流动资产	31,701,513.71	12,043,345.00	163.23%	主要系公司瑞鹄压铸、瑞鹄轻量化股权投资增加所致。
短期借款	16,979,600.14	10,007,402.78	69.67%	系本期新增短期借款所致。
应付账款	21,442,763.99	14,911,171.15	43.80%	系本期收到出口退税留抵税额减少所致。
预收款项	1,197,464.19	2,472,072.76	-51.56%	主要系支付应付账款所致。
合同负债	6,519,434.53	3,409,007.07	91.24%	系本期收到的与日常经营活动相关的政府补助增加所致。
投资收益	9,034,407.03	5,900,272.71	53.12%	主要系理财产品收益增加、往来未收投资收益增加所致。
公允价值变动收益	171,503.53	988,629.66	-82.65%	主要系理财产品到期赎回,公允价值变动收益转入投资收益所致。
信用减值损失	-3,699,105.68	-1,456,735.26	-153.93%	主要系计提的应收账款减值准备增加所致。
资产减值损失	-2,227,808.94	162,818.86	-1468.27%	主要系本期计提的存货跌价损失增加所致。
所得税费用	806,312.53	257,173.43	-72.55%	主要系本期投资收益增加导致所得税费用减少所致。
现金流量表项目(单位:元)	本期数	同期数	变动数/比率	变动原因
经营活动产生的现金流量	-170,846,266.67	-246,644,326.39	30.73%	主要系经营活动产生现金流量以及长期资产处置损益增加所致。
筹资活动产生的现金流量	34,895,185.43	1,317,399.64	33,577,785.79	主要系子公司瑞鹄轻量化收到少数股权投资所致。

证券代码:002023 证券简称:海特高新 公告编号:2022-015
四川海特高新技术股份有限公司
关于续聘2022年度审计机构的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

四川海特高新技术股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年4月23日召开第七届董事会第十八次会议及第七届监事会第七次会议,审议通过了《关于续聘2022年度审计机构的议案》,同意公司续聘普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2022年度审计机构。现将相关情况公告如下:

一、聘任会计师事务所的基本情况

1.名称:普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)

2.成立日期:2012年3月2日

3.注册地址:天津滨海高新区滨海科技园28号101室

4.办公地址:北京东长安街1号

5.首席合伙人:肖劲

6.2021年12月31日,信永中和会计师事务所(特殊普通合伙)1,455人。签署过证券服务业务审计报告1,455份,其中:上市公司(含新三板)1,455份,审计报告630份。

7.信永中和2020年度业务收入为31.74亿元,其中:审计业务收入为22.67亿元,证券业务收入为7.24亿元。2020年度,信永中和上市公司年报审计项目346个,收费总额3.83亿元,涉及的主要行业包括:制造业、信息传输业、房地产业、电力、热力、燃气及水生产和供应业、交通运输业、金融和金融业、批发和零售业、房地产业、采矿业等。公司聘任上市公司审计客户数量为205家。

8.2021年度,普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)具备证券期货相关业务审计从业资格,具有多年上市公司审计服务经验及丰富的独立、专业审计经验,能够满足公司2022年度审计工作要求。普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)具备证券期货相关业务审计从业资格,具有多年上市公司审计服务经验及丰富的独立、专业审计经验,能够满足公司2022年度审计工作要求。

9.普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)具备证券期货相关业务审计从业资格,具有多年上市公司审计服务经验及丰富的独立、专业审计经验,能够满足公司2022年度审计工作要求。

10.普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)具备证券期货相关业务审计从业资格,具有多年上市公司审计服务经验及丰富的独立、专业审计经验,能够满足公司2022年度审计工作要求。

二、聘任会计师事务所的基本情况

(一)机构名称:普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)

(二)成立日期:2012年3月2日

(三)注册地址:天津滨海高新区滨海科技园28号101室

(四)办公地址:北京东长安街1号

(五)首席合伙人:肖劲

(六)2021年12月31日,信永中和会计师事务所(特殊普通合伙)1,455人。签署过证券服务业务审计报告1,455份,其中:上市公司(含新三板)1,455份,审计报告630份。

(七)信永中和2020年度业务收入为31.74亿元,其中:审计业务收入为22.67亿元,证券业务收入为7.24亿元。2020年度,信永中和上市公司年报审计项目346个,收费总额3.83亿元,涉及的主要行业包括:制造业、信息传输业、房地产业、电力、热力、燃气及水生产和供应业、交通运输业、金融和金融业、批发和零售业、房地产业、采矿业等。公司聘任上市公司审计客户数量为205家。

(八)2021年度,普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)具备证券期货相关业务审计从业资格,具有多年上市公司审计服务经验及丰富的独立、专业审计经验,能够满足公司2022年度审计工作要求。普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)具备证券期货相关业务审计从业资格,具有多年上市公司审计服务经验及丰富的独立、专业审计经验,能够满足公司2022年度审计工作要求。

(九)普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)具备证券期货相关业务审计从业资格,具有多年上市公司审计服务经验及丰富的独立、专业审计经验,能够满足公司2022年度审计工作要求。

(十)普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)具备证券期货相关业务审计从业资格,具有多年上市公司审计服务经验及丰富的独立、专业审计经验,能够满足公司2022年度审计工作要求。

三、聘任会计师事务所的基本情况

(一)机构名称:普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)

(二)成立日期:2012年3月2日

(三)注册地址:天津滨海高新区滨海科技园28号101室

(四)办公地址:北京东长安街1号

(五)首席合伙人:肖劲

(六)2021年12月31日,信永中和会计师事务所(特殊普通合伙)1,455人。签署过证券服务业务审计报告1,455份,其中:上市公司(含新三板)1,455份,审计报告630份。

(七)信永中和2020年度业务收入为31.74亿元,其中:审计业务收入为22.67亿元,证券业务收入为7.24亿元。2020年度,信永中和上市公司年报审计项目346个,收费总额3.83亿元,涉及的主要行业包括:制造业、信息传输业、房地产业、电力、热力、燃气及水生产和供应业、交通运输业、金融和金融业、批发和零售业、房地产业、采矿业等。公司聘任上市公司审计客户数量为205家。

(八)2021年度,普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)具备证券期货相关业务审计从业资格,具有多年上市公司审计服务经验及丰富的独立、专业审计经验,能够满足公司2022年度审计工作要求。普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)具备证券期货相关业务审计从业资格,具有多年上市公司审计服务经验及丰富的独立、专业审计经验,能够满足公司2022年度审计工作要求。

(九)普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)具备证券期货相关业务审计从业资格,具有多年上市公司审计服务经验及丰富的独立、专业审计经验,能够满足公司2022年度审计工作要求。

(十)普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)具备证券期货相关业务审计从业资格,具有多年上市公司审计服务经验及丰富的独立、专业审计经验,能够满足公司2022年度审计工作要求。

四、聘任会计师事务所的基本情况

(一)机构名称:普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)

(二)成立日期:2012年3月2日

(三)注册地址:天津滨海高新区滨海科技园28号101室

(四)办公地址:北京东长安街1号

(五)首席合伙人:肖劲

(六)2021年12月31日,信永中和会计师事务所(特殊普通合伙)1,455人。签署过证券服务业务审计报告1,455份,其中:上市公司(含新三板)1,455份,审计报告630份。

(七)信永中和2020年度业务收入为31.74亿元,其中:审计业务收入为22.67亿元,证券业务收入为7.24亿元。2020年度,信永中和上市公司年报审计项目346个,收费总额3.83亿元,涉及的主要行业包括:制造业、信息传输业、房地产业、电力、热力、燃气及水生产和供应业、交通运输业、金融和金融业、批发和零售业、房地产业、采矿业等。公司聘任上市公司审计客户数量为205家。

(八)2021年度,普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)具备证券期货相关业务审计从业资格,具有多年上市公司审计服务经验及丰富的独立、专业审计经验,能够满足公司2022年度审计工作要求。普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)具备证券期货相关业务审计从业资格,具有多年上市公司审计服务经验及丰富的独立、专业审计经验,能够满足公司2022年度审计工作要求。

(九)普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)具备证券期货相关业务审计从业资格,具有多年上市公司审计服务经验及丰富的独立、专业审计经验,能够满足公司2022年度审计工作要求。

(十)普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)具备证券期货相关业务审计从业资格,具有多年上市公司审计服务经验及丰富的独立、专业审计经验,能够满足公司2022年度审计工作要求。

3.合并利润表
单位:元

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	135,030,281.34	131,036,290.94
其中:营业收入	135,030,281.34	131,036,290.94
利息收入		
二、营业成本	135,175,159.95	120,662,618.92
其中:营业成本	100,041,113.14	89,726,256.13
利息支出		
三、营业利润	2,905,121.39	10,367,672.02
加:其他收益	6,519,434.53	3,409,007.07
投资收益(损失以“-”号填列)	9,034,407.03	5,900,272.71
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	7,086,710.40	5,361,037.10
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	171,503.53	988,629.66
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-3,699,105.68	-1,456,735.26
资产减值损失(损失以“-”号填列)	-2,227,808.94	162,818.86
资产处置收益(损失以“-”号填列)	450.29	
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	9,654,002.15	19,377,665.76
加:营业外收入	6,518,667.07	5,388,607.01
减:营业外支出	6,249.18	112,797.36
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	16,165,460.04	24,653,475.43
减:所得税费用	806,312.53	2,937,173.43
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	15,357,089.11	21,716,302.00
(一)按经营持续性分类		
1.持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	15,357,089.11	21,716,302.00
2.终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)		
(二)按所有权归属分类		
1.归属于母公司所有者的净利润	15,009,270.96	21,557,188.50
2.少数股东损益	347,818.15	159,113.50
六、其他综合收益的税后净额		
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额		
(一)不能重分类进损益的其他综合收益		
1.重新计量设定受益计划变动数		
2.权益法下不能转损益的其他综合收益		
3.其他权益工具投资公允价值变动		
4.企业自身信用风险公允价值变动		
5.其他		
(二)将重分类进损益的其他综合收益		
1.权益法下可转损益的其他综合收益		
2.其他债权投资公允价值变动		
3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
4.其他债权投资减值准备		
5.现金流量套期储备		
6.外币财务报表折算差额		
7.其他		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额	15,357,089.11	21,716,302.00
归属于母公司所有者的综合收益总额	15,009,270.96	21,557,188.50
归属于少数股东的综合收益总额	347,818.15	159,113.50

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为-0.00元,上期合并方当期净利润也为-0.00元。
法定代表人:栾震 主管会计工作负责人:吴春生 会计机构负责人:王菁琴

证券代码:002023 证券简称:海特高新 公告编号:2022-020
四川海特高新技术股份有限公司
关于计提资产减值准备及核销坏账的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

四川海特高新技术股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年4月23日召开第七届董事会第十八次会议及第七届监事会第七次会议,审议通过了《关于计提资产减值准备及核销坏账的议案》,为落实《企业会计准则》及《上市公司信息披露管理办法》等相关规定,结合公司实际情况,现将相关情况公告如下:

一、资产减值准备计提情况

根据《企业会计准则》及《上市公司信息披露管理办法》等相关规定,为更加客观、公允地反映公司财务状况和经营成果,公司对合并报表范围内的各类资产进行了全面清查和减值测试,对存在减值迹象的资产计提了相应的减值准备。具体情况如下:

(一)资产减值准备计提的资产范围、金额

1.应收账款:计提减值准备6,895.65万元,计提减值准备资产原值为1,455.12万元。

2.其他应收款:计提减值准备4,500.00万元,计提减值准备资产原值为4,500.00万元。

3.存货:计提减值准备1,200.00万元,计提减值准备资产原值为1,200.00万元。

4.固定资产:计提减值准备800.00万元,计提减值准备资产原值为800.00万元。

5.无形资产:计提减值准备500.00万元,计提减值准备资产原值为500.00万元。

6.长期股权投资:计提减值准备300.00万元,计提减值准备资产原值为300.00万元。

7.其他:计提减值准备200.00万元,计提减值准备资产原值为200.00万元。

二、核销坏账情况

根据《企业会计准则》及《上市公司信息披露管理办法》等相关规定,为更加客观、公允地反映公司财务状况和经营成果,公司对合并报表范围内的各类资产进行了全面清查和减值测试,对存在减值迹象的资产计提了相应的减值准备。具体情况如下:

(一)核销坏账的范围、金额

1.应收账款:核销坏账1,000.00万元,核销坏账资产原值为1,000.00万元。

2.其他应收款:核销坏账500.00万元,核销坏账资产原值为500.00万元。

3.存货:核销坏账200.00万元,核销坏账资产原值为200.00万元。

4.固定资产:核销坏账100.00万元,核销坏账资产原值为100.00万元。

5.无形资产:核销坏账50.00万元,核销坏账资产原值为50.00万元。

6.长期股权投资:核销坏账30.00万元,核销坏账资产原值为30.00万元。

7.其他:核销坏账20.00万元,核销坏账资产原值为20.00万元。

项目	期初余额	本期计提	期初余额	期末余额
一、坏账准备	13,275.67	5,223.85	780.98	17,145.54
二、存货跌价准备	450.29	439.00	-835.52	1,748.81
三、商誉减值准备	1,162.41	3,032.80		4,195.21
合计	14,888.37	8,695.65	-54.54	23,686.56

注:其他减少主要系资产范围变化所致。
1.坏账准备:本期计提减值准备6,895.65万元,计提坏账准备资产原值为1,455.12万元,其他减少主要系资产范围变化所致。
2.其他应收款:本期计提减值准备4,500.00万元,计提减值准备资产原值为4,500.00万元,其他减少主要系资产范围变化所致。
3.存货:本期计提减值准备1,200.00万元,计提减值准备资产原值为1,200.00万元,其他减少主要系资产范围变化所致。
4.固定资产:本期计提减值准备800.00万元,计提减值准备资产原值为800.00万元,其他减少主要系资产范围变化所致。
5.无形资产:本期计提减值准备500.00万元,计提减值准备资产原值为500.00万元,其他减少主要系资产范围变化所致。
6.长期股权投资:本期计提减值准备300.00万元,计提减值准备资产原值为300.00万元,其他减少主要系资产范围变化所致。
7.其他:本期计提减值准备200.00万元,计提减值准备资产原值为200.00万元,其他减少主要系资产范围变化所致。

3.合并现金流量表
单位:元

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的		